云 南 财 经 大 学 办 公 室

关于2021年中秋节放假的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于2021年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2020〕27号）及新冠肺炎疫情防控常态化的工作要求，现将我校2021年中秋节放假安排通知如下：

一、放假时间安排

2021年9月19日（星期日）至9月21日（星期二）放假调休，共3天；9月18日（星期六）上课上班，按照9月20日（星期一）教学安排开展工作。

二、有关工作安排
（一）严格落实疫情防控有关要求
各单位要切实加强师生教育管理，严格落实上级有关部门和学校常态化疫情防控各项措施。全校师生遵守防疫要求，假期间不提倡聚集和聚会，不得前往中高风险地区，非必要不出入人员密集场所；坚持落实戴口罩、勤洗手、保持安全社交距离等疫情防控管理措施，妥善做好自我防护。假期间严格履行报备报批制度，确需离昆的教职工需向单位主要负责人报批，处级干部需按干管权限进行报批；学生非必要不离校，确需离校外出的同学需在“今日校园”APP中登记，经班主任和学院同意后方可出行。
（二）认真做好校园安全稳定工作

各单位要认真履行安全工作主体责任，根据“谁主管、谁负责”的工作原则，对本部门辖区内的防火、防汛、防涝、防盗等安全责任进行安排部署，发现安全隐患及时消除；后勤产业集团等相关部门要做好校园安全各项防范措施，特别是食品安全工作，提高应急处置能力；保卫处要持续加大校园巡逻、校门管控力度，保障校园安全；各单位要加强对师生的安全教育，提醒师生预防秋季传染病，切实提高师生安全意识和风险防范能力，保障师生生命和财产安全。

（三）切实做好值班值守工作
请学校疫情防控工作领导小组成员单位以及各学院和研究生培养单位每天安排1位同志在岗值班（值班时间上午8:30—11:30，下午14:30—17:30）；校属其他单位负责人和相关教职工要保持通讯畅通，每天安排1名工作人员电话值班，值班人员值班期间不得离开昆明，确保联系得上、找得到人、办得了事。
请各单位于9月17日（星期五）12：00前将值班安排报备表（含详细通讯方式）电子版及纸质稿（加盖单位公章）报送至学校办公室综合科（致远楼407室，邮箱：yncjdxdwbgs@163.com，联系电话：65023099）。

（四）妥善做好应急处置和信息报送
如遇重大突发事件，按学校有关规定及时报告并妥善处置，切实维护校园安全稳定。上午8：30—下午17：30学校总值班电话为65024193，下午17：30—次日8：30学校总值班电话为63815110。
附件：1. 校属各单位在岗值班人员信息表
      2. 校属各单位电话值班人员信息表
                                  2021年9月15日
附件1
2021年中秋节在岗值班人员信息表

填报单位：                            填报人：

	值班时间
	值班人员姓名及手机电话号码
	值班地点及座机电话号码

	9月19日

	9月20日

	9月21日

值班要求：

1. 值班时间为上午8：30—11：30、下午14：30—17：30；

2. 遇有紧急重要事项，需及时向学校办公室报告相关信息。学校总值班电话：65024193（8：30—17：30）、63815110（17：30—次日8：30）。
附件2
2021年中秋节电话值班人员信息表

填报单位：                         填报人：

	值班时间
	值班人员姓名及手机电话号码

	9月19日

	9月20日

	9月21日

值班要求：

1. 值班时间为上午8：30—11：30、下午14：30—17：30；

2. 遇有紧急重要事项，需及时向学校办公室报告相关信息。学校总值班电话：65024193（8：30—17：30）、63815110（17：30—次日8：30）。
— 2 —
— 1 —